
WÓJT GMINY
WILKOWICE

ZARZĄDZENIE Nr 41/2025
WÓJTA GMINY WILKOWICE

z dnia 3 marca 2025 roku

w sprawie przejęcia na własność Gminy Wilkowice pojazdu usuniętego na podstawie art.
50a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym w Gminie WUkowice

Na podstawie art. 30 ust. l i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j.~Dz. U. z 2022 r. póz. 559) oraz art. 50a ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r.
Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz.U.2021 póz. 450 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje:

§1

l. Stwierdza się przejęcie na własność Gminy Wilkowice następującego pojazdu:

Marka i model pojazdu: PEUGEOT BOXER
Nrrej. SBI36512
VIN: YF3231A6215246745
Data usunięcia pojazdu: 30. 08.2024 r.

2. Pojazd, o którym mowa w ust. l, usunięty z drogi na terenie Gminy Wilkowice na podstawie
art. 50a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym nie został odebrany przez
uprawnioną osobę w terminie 6 miesięcy od dnia usunięcia.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wilkowice.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wójt/
/-

mgr Maciej Mrówka


